

# Årsredovisning

för

## BTV Rör i Stockholm AB

556969-4994

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i BTV Rör i Stockholm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-02-02. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Huddinge 2023-02-02



Bengt Berggren

# Årsredovisning

för

## BTV Rör i Stockholm AB

556969-4994

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen och verkställande direktören för BTV Rör i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver service, reparationer och nyinstallationer inom rör- och VVS-branschen samt fastighetsskötsel och därmed förenlig verksamhet.

Moderföretaget i den koncern där företaget ingår är Molöf Invest AB, med organisationsnummer 556986-6170, som har sitt säte i Stockholm.

Under året har bolaget för första gången upprättat årsredovisningen i enlighet med K3. Övergången från K2 till K3 har inte föranlett några ändringar i resultaträkningen, balansräkningen, eller noter och någon effekt i det egna kapitalet har med anledning av övergången till K3 inte uppkommit.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret. Coronaviruset har släppt taget om samhället vilket har lett till att större byggprojekt har startat upp. Tillsammans med större orderingång så har vi under räkenskapsåret satsat på organisationen och det administrativa arbetet i företaget. Detta har lett till både ökad omsättning och ökat resultat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2021</b> (9 mån)	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	11 728	5 090	2 546	1 962
Resultat efter finansiella poster	556	487	293	153
Soliditet (%)	35,2	38,0	60,6	67,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	125 911	386 220	<b>562 131</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		386 220	-386 220	<b>0</b>
Årets resultat			439 476	<b>439 476</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>512 131</b>	<b>439 476</b>	<b>1 001 607</b>

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	512 131
årets vinst	439 476
	<b>951 607</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	951 607
	<b>951 607</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023020800074

## Resultaträkning

Not

2021-10-01  
-2022-09-30

2021-01-01  
-2021-09-30  
(9 mån)

### Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

11 728 191

5 090 492

Övriga rörelseintäkter

58 519

0

**11 786 710**

**5 090 492**

### Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter

-6 722 957

-2 594 236

Övriga externa kostnader

-1 186 789

-590 507

Personalkostnader

2

-3 305 581

-1 412 730

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella  
anläggningstillgångar

-13 960

-5 182

**-11 229 287**

**-4 602 655**

### Rörelseresultat

**557 423**

**487 837**

### Resultat från finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-980

-1 065

**-980**

**-1 065**

### Resultat efter finansiella poster

**556 443**

**486 772**

### Resultat före skatt

**556 443**

**486 772**

Skatt på årets resultat

-116 967

-100 552

**Årets resultat**

**439 476**

**386 220**

2023020800075

## Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

50 658

64 618

**50 658**

**64 618**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

26 000

19 500

**26 000**

**19 500**

**Summa anläggningstillgångar**

**76 658**

**84 118**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

157 311

122 336

Fordringar hos koncernföretag

894 950

437 369

Övriga fordringar

180 697

215 015

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

231 791

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

222 577

248 588

**1 687 326**

**1 023 308**

##### *Kassa och bank*

1 081 469

370 311

**Summa omsättningstillgångar**

**2 768 795**

**1 393 619**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 845 453**

**1 477 737**

2023020800076

## Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst

512 131

125 911

Årets resultat

439 476

386 220

**951 607**

**512 131**

**Summa eget kapital**

**1 001 607**

**562 131**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

2 460

Leverantörsskulder

642 223

349 259

Skulder till koncernföretag

1 410

0

Aktuella skatteskulder

143 026

116 442

Övriga skulder

120 762

292 707

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

568 677

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

367 748

154 738

**Summa kortfristiga skulder**

**1 843 846**

**915 606**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 845 453**

**1 477 737**

2023020800077

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången till K3 har inte föranlett några ändringar i resultaträkningen, balansräkningen, eller noter och någon effekt i det egna kapitalet har med anledning av övergången till K3 inte uppkommit.

Vid övergången till BFNAR 2012:1 (K3) har bolaget valt att tillämpa lätttnadsreglerna i K3 om att inte upprätta kassaflödesanalys för mindre företag.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### ***Materiella anläggningstillgångar***

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### **Finansiella instrument**

#### ***Andra långfristiga värdepappersinnehav***

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

#### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### ***Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld***

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

#### ***Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar***

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

### **Leasingavtal**

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

2023020800080

### **Uppskjuten skatt**

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Ersättningar till anställda efter avslutad anställning**

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

	2021-10-01 -2022-09-30	2021-01-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	5	3

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	69 800	0
Inköp	0	69 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>69 800</b>	<b>69 800</b>
Ingående avskrivningar	-5 182	0
Årets avskrivningar	-13 960	-5 182
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-19 142</b>	<b>-5 182</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 658</b>	<b>64 618</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	19 500	19 500
Tillkommande fordringar	6 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 000</b>	<b>19 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>26 000</b>	<b>19 500</b>

**Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Vi har redan under hösten fått in beställningar och ser en efterfrågan på våra tjänster under nästa år vilket är lovande för ett stabilt arbete med bra omsättning även under nästkommande år.

Huddinge den dag som framgår av elektroniska underskriften

Lars Moen  
Ordförande

Ludwig Öström

Bengt Berggren  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektroniska underskriften

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Sofia Petersson  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Sofia Louise Petersson

Sofia Petersson  
Auktoriserad revisor

2023-01-31 17:49:04 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

BTV RÖR I STOCKHOLM AB 556969-4994 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: BENGT BERGGREN

Bengt Berggren  
VD

2023-01-31 13:28:28 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Lars-Mickael Moen

Lars Moen

2023-01-31 12:32:23 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: John Peter Ludwig Öström

Ludwig Öström

2023-01-31 09:35:00 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023020800082
